
K prodeji, Rodinný dům, 168 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281185 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

2 550 000 Kč

Lokalita:
Mělník

Nabízíme k prodeji dva samostatné rodinné domy v malebné obci
Olovnice, katastrální území Olovnice. Nemovitosti jsou vhodné k
celkové rekonstrukci nebo demolici. Oba domy jsou cihlové
konstrukce s možností přizvednutí o patro dle stavebního úřadu,
což nabízí potencionál pro další využití a úpravy. Celková plocha
pozemku činí 278m2, zatímco užitná plocha obou domů dosahuje
168m2. Domy se nacházejí v klidné části obce, nedaleko
fotbalového hřiště, což z něj činí atraktivní lokalitu pro rodinné
bydlení. Veškeré inženýrské sítě jsou dostupné v těsné blízkosti
nemovitosti. Tento zajímavý soubor nemovitostí nabízí široké
spektrum možností – ať už hledáte investiční příležitost nebo nový
domov, který si můžete upravit podle svých představ. V případě
zájmu bude možné odkoupit další rodinný dům čp 98 který je v
současné době na obecním pozemku. Pro více informací nebo
domluvu prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4281185
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900886084
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 168 m2
Plocha pozemku: 278 m2
Kód zakázky: 886084

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Nováková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


